
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIMBRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

Rua Álvaro de Barros, nº 401 – Centro – CEP: 36 550-000 

CNPJ: 18.132.464/0001-17 

Telefone: (32)3555-1214 

 

EDITAL Nº 118/2022 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 

162/2022 

Pregão Eletrônico nº 106/2022 

Data de Julgamento: 16/12/2022 Horário: 14:30 horas 
Local: www.bll.org.br 

[      ] EXCLUSIVO PARA: MEI, ME ou EPP 
[     ] ITENS EXCLUSIVOS PARA: 

COOP., MEI, ME ou EPP 
[  X  ] AMPLA PARTICIPAÇÃO 

 

 

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 106/2022 
Processo LICITATÓRIO: Nº 162/2022 

Objeto: O objeto desta licitação é seleção de empresas para Composição do 
Quadro Geral de Registro de Preços para aquisição de materiais didáticos do 
sistema apostilado de ensino, com entrega parcelada, para alunos e professores 
da educação infantil (4 a 5 anos) e ensino fundamental anos (1º ao 2º ano) 
acompanhamento de formação e orientação pedagógica continuada gratuita aos 
professores e gestores para sua melhor utilização, acesso gratuito a portal com 
conteúdo adicional para alunos, professores e gestores, para o ano letivo de 
2023, conforme especificações constantes do anexo “A” do edital (termo de 
referência). 

Empresas vencedoras valor total: R$159.900,00 (cento e cinquenta e nove mil e 
novecentos reais): GRÁFICA EDITORA GUTEPLAN LTDA. (43719855000180) 
com o lote: 1 no valor total de R$159.900,00 (cento e cinquenta e nove mil e 
novecentos reais). 

COIMBRA - MG, 19 de dezembro de 2022 

FRANCISCO JOSÉ SILVA SANT´ANNA 
CONDUTOR DE PROCESSOS 

http://www.bll.org.br/

